
ΘΕΜΑ 1ο 
«Τοποθετήσεις αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΠΕ60 και ΠΕ70 (Ζ΄ Φάση)» 

(627/628/26-01-2012) 
 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/85 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν.2725/99 
3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.1/10/6805/Δ1/20-01-2012 (ΑΔΑ: ΒΟΝ89-5ΘΛ) 

απόφαση του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές 
εκπαιδευτικοί ΠΕ70 και ΠΕ60 (ζ’ φάση) 

4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
5. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν α 

την τοποθέτηση των αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΠΕ70 και ΠΕ60, ως εξής: 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΔΗΜΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

(μέχρι να τοποθετηθεί 
εκπ/κος ειδικής αγωγής) 

ΜΕΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Ν/Γ ΠΑΥΛΟΥ 

 

 


